
UCHWAŁA NR LX/386/2023 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 
  
Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:        
  
w Uchwale Nr L/351/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
na 2023 rok, zmienionej:          
  
·Uchwałą Nr LI/352/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 stycznia 2023 r.     
 
·Zarządzeniem Nr 331/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 7 lutego 2023 r.     
 
·Zarządzeniem Nr 337/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2023 r.     
 
·Uchwałą Nr LII/359/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08 marca 2023 r.     
 
·Uchwałą Nr LIII/362/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2023 r.     
 
·Uchwałą Nr LIV/365/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13 kwietnia 2023 r.     
 
·Uchwałą Nr LV/367/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2023 r.     
 
·Zarządzeniem Nr 352/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 kwietnia 2023 r.    
  
·Zarządzeniem Nr 356/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 12 maja 2023 r.    
  
·Uchwałą Nr LVI/369/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2023 r.    
  
·Zarządzeniem Nr 358/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 maja 2023 r.    
  
·Uchwałą Nr LVII/378/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 czerwca 2023 r.    
  
·Zarządzeniem Nr 361/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 czerwca 2023 r.    
  
·Uchwałą Nr LVIII/381/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 12 lipca 2023 r.    
  
·Uchwałą Nr LIX/384/2023 rady Gminy Obrzycko z dnia 11 sierpnia 2023 r.    
  
 
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 
 

§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
  
ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie    -       37 790 816,97 zł 
   
z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833022A8-BDBC-4C5E-8C16-F65ACD7448CF. Podpisany Strona 1



- dochody bieżące w kwocie       -         24 573 331,56 zł  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych  z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 11 640,00 zł 
  
 

-  dochody majątkowe w kwocie      -         13 217 485,41 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 0,00 zł    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
   
 
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie   -          42 404 765,67 zł
   
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        23 964 320,13 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie      -        18 440 445,54 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
 
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        23 964 320,13 zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        19 902 079,56 zł 
   
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -        10 057 248,97 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   -          9 844 830,59 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 720 405,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          2 873 285,91 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.       -  68 549,66 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 400 000,00 zł 
             
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
             
 

§ 3. .§ 5 otrzymuje brzmienie:         
  
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  510 300,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie  240 105,00 zł   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej.
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833022A8-BDBC-4C5E-8C16-F65ACD7448CF. Podpisany Strona 2



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833022A8-BDBC-4C5E-8C16-F65ACD7448CF. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 112 990,00 120 890,00

Pozostała działalność 500,00 8 400,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

500,00 8 400,00

37 782 916,97 37 790 816,97

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 7 900,00

92195 7 900,00

0960 7 900,00

Zmiana planu dochodów na 2023 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LX/386/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 23.08.2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

7 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833022A8-BDBC-4C5E-8C16-F65ACD7448CF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 700,00

Ochotnicze straże pożarne 224 150,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00

Kultura fizyczna 173 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

80 000,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

42 396 865,67

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4300 -12 100,00 5 900,00

Razem: 7 900,00 42 404 765,67

92605 4 900,00 120 400,00

2820 17 000,00 97 000,00

2820 3 000,00 8 000,00

926 4 900,00 178 300,00

754 3 000,00 297 700,00

75412 3 000,00 227 150,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok

Złącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/386/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 23.08.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833022A8-BDBC-4C5E-8C16-F65ACD7448CF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 700,00

Ochotnicze straże pożarne 154 150,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00

Kultura fizyczna 173 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

80 000,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

23 956 420,13

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4300 -12 100,00 5 900,00

Razem: 7 900,00 23 964 320,13

92605 4 900,00 120 400,00

2820 17 000,00 97 000,00

2820 3 000,00 8 000,00

926 4 900,00 178 300,00

754 3 000,00 227 700,00

75412 3 000,00 157 150,00

Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących na 2023 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LX/386/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 23.08.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833022A8-BDBC-4C5E-8C16-F65ACD7448CF. Podpisany Strona 1



rozdział paragraf
Plan przed 

zmianą 
Zminana

Plan po 
zmianie

510 300,00 510 300,00

w tym: 213 000,00 0,00 213 000,00

dla: 80104 2310 110 000,00 110 000,00

71004 2310 3 000,00 3 000,00

60001 2710 100 000,00 100 000,00

297 300,00 0,00 297 300,00

dla: 92116 2480 297 300,00 297 300,00

510 300,00 510 300,00

rozdział paragraf
Plan przed 

zmianą 
Zminana

Plan po 
zmianie

220 105,00 20 000,00 240 105,00

w tym: 220 105,00 20 000,00 240 105,00

dla: 75412 2820 5 000,00 3 000,00 8 000,00

92605 2820 80 000,00 17 000,00 97 000,00

85195 2360 2 000,00 2 000,00

92195 2360 8 000,00 8 000,00

92605 2360 10 000,00 10 000,00

75095 2900 2 105,00 2 105,00

01044 6230 30 000,00 30 000,00

92120 2720 5 000,00 5 000,00

92120 2720 78 000,00 78 000,00

220 105,00 20 000,00 240 105,00

730 405,00 20 000,00 750 405,00

Przewodniczący Rady Gminy 
   

Włodzimierz Janasek 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

1. Instytucji Kultury (Biblioteka Publiczna Gminy Obrzycko)

DOTACJE CELOWE

6. Ddofinansowanie prac remontowych i konerwatorskich 
obiektów zabytkowych na zadanie "Konserwacja dachu 
kościoła pw. Św. Mikołaja  w Słopanowie, gm. Obrzycko w 
ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych

3. Województwa Wielkopolskiego (Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego) - dotacja na zadanie: 
"Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich na obszasze oddziaływania Aglomeracji 
Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych - 
dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)" 

1. Stowarzyszeń (Ochotnicze Straże Pożarne)

3. Jednostek na zadania realizowane w ramach pożytku 
publicznego

6. Ddofinansowanie prac remontowych i konerwatorskich 
obiektów zabytkowych 

DOTACJE OGÓŁEM

Zmiany w planowanych  kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrzycko w roku 2023

5. Dofinansowanie zakupu oczyszczalni przydomowych

1. Przedszkoli (niepubliczne poza ternem Gminy Obrzycko)

2. Gminy Szamotuły (Urzędu Mista i Gminy Szamotuły) - 
planowanie przestrzenne -  dotacja na podstawie  
porozumienia

4. Stowarzyszeń (Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej)

2. Stowarzyszeń (Kluby sportowe) na podstawie ustawy o 
sporcie

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX/386/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 23.08.2023 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833022A8-BDBC-4C5E-8C16-F65ACD7448CF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2023 rok wynikają z dostosowania planu Urzędu Gminy w celu 

zapewnienia ciągłości  funkcjonowania.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833022A8-BDBC-4C5E-8C16-F65ACD7448CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/386/2023 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 3 3
	Uzasadnienie


